

伝送システム仕様書 インターネット編 新旧対照表

(内容現在 平成27年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 26年 11月	同	平成 27年 4月
2	27	3. 4. 1. 4 署名送信点検結果取得 <戻り値> No5 内容 正常の場合、署名送信の点検結果を ZIP 圧縮 (※2) し、暗号化したデータ (※3)。 ・ interface.xml ・ CsvErr.txt ・ Transmitinfo.txt (※4) (※5) (※6)	同	3. 4. 1. 4 署名送信点検結果取得 <戻り値> No5 内容 正常の場合、署名送信の点検結果を ZIP 圧縮 (※2) し、暗号化したデータ (※3)。 ・ interface.xml ・ CsvErr.txt ・ Transmitinfo.txt (※4) (※5) (※6) (※7)
3	28		同	※7 interface.xml は必ず格納されるが、CsvErr.txt 及び Transmitinfo.txt については含まれる場合と含まれない場合が存在する。
4	44	4. 1 使用上の制限 連携データの不整合等が発生する可能性があるため、マルチスレッド/マルチプロセスによる多重起動は行わない。	同	4. 1 使用上の制限 連携データの不整合等が発生する可能性があるため、マルチスレッド/マルチプロセスによる多重起動を禁止する。
5	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : CsvErr.txt No4 英数字 2 桁で審査エラーコードを設定。	同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : CsvErr.txt No4 英数字 4 桁で審査エラーコードを設定。
6	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No2 エラー行番号		(削除)
7	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No3 交換情報識別番号	同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No2 交換情報識別番号

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
8	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No4 保険者 (事業所) 番号 保険者 (事業所) 番号を設定。	同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No3 事業所番号 事業所番号を設定
9	70		同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No4 証記載保険者番号 証記載保険者番号を設定
10	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No8 エラー項目番号		(削除)
11	70	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No9 エラー項目名 日本語でエラー項目名を設定	同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No8 項目名 エラー項目名を設定
12	70		同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No9 項目値 エラー項目値を設定
13	71	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No10 英数字 2 桁で審査エラーコードを 設定。	同	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No10 英数字 4 桁で審査エラーコードを 設定。
14	71	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No11 審査エラー内容を設定	71	付録. d 拡張ファイル ファイル名 : Transmitinfo.txt No11 日本語で審査エラー内容を設定
15	73 74 75	付録. f 伝送システムのエラー コード一覧 G00101 から G99999		(削除)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
16	77	付録. g 外部接続システムのエラーコード一覧 G10803 コントロールレコードの事業所番号が数字ではありません。	75	付録. g 外部接続システムのエラーコード一覧 G10803 コントロールレコードの事業所番号に規定英数字以外が入力されています。
17	79	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <交換情報識別番号>711</交換情報識別番号>	77	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <交換情報識別番号>7131</交換情報識別番号>
18	79	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <サービス提供年月>200206</サービス提供年月>	77	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <サービス提供年月>201504</サービス提供年月>
19	79	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <エラーコード>DE</エラーコード>	77	付録. h 拡張情報ファイルの返却例 <エラーコード>ADDE</エラーコード>
20	80	拡張情報ファイルの返却項目と内容 受付情報 受付交換情報識別番号 交換識別情報別番号を設定	78	拡張情報ファイルの返却項目と内容 受付情報 受付交換情報識別番号 データ種別を設定
21	80		78	拡張情報ファイルの返却項目と内容 エラー情報 エラーコード 審査エラーコードを設定
22	84	(1) サイレントモード切替処理 <引数> No2 警告発生時継続	82	(1) サイレントモード切替処理 <引数> No2 警告発生時継続フラグ